Edital nº 006/SB/2011,De 23 de agosto de 2011.

A empresa S & B Auditoria e Consultoria Pública LTDA, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida

sita a rua 7 de Setembro, sala02, centro, Xanxere/SC, cadastrada no CNPJ sob o nº12.881.757/0001-10,

representada neste ato pelo seu sócio ao final assinado, TORNA PUBLICO o presente edital nº

005/SB/2011, do Concurso Público nº 001/2011, do município de Ponte Serrada/SC.

1º. De acordo com o Termo de Ajustamento de Conduta firmado com o Ministério Público do Município

de Ponte Serrada e em  atendimento ao Decreto nº 472, de 1º de agosto de 2011, expedido pelo

Município de Ponte Serrada/SC;

2º. A empresa, em atenção ao já disposto no edital nº 004/SB/2011, divulga a relação dos candidatos

remanescentes, estando aptos para participar das próximas fases do concurso público nº 001/2011,

conforme segue:

Nº Ordem Nome Cargo Inscrição

Professor de Educação Infantil

001  Ilza Salgado Tussi  Prof Educação Infantil  2425984

002  Silmara Basi  Prof Educação infantil  4454500

003 Marly Ana Franzen Prof Educação Infantil  1786087

004 Marivani de Fátima Palhano  Prof Educação Infantil  2427535

005  Cleonice Maximo de Oliveira Feltrin  Prof Educação Infantil  2879638

006  Andréia Ferrari  Prof Educação Infantil  4121149

007  Adriane Salete Magdolio Vieira  Prof Educação Infantil  28764021

008  Grazieli Melania Acunha  Prof Educação Infantil  4165786

009  Saionara Dallalibera  Prof Educação Infantil  48947431

010 Rosane Spessatto Conti Prof Educação Infantil  2070097

011  Neuza Tamanho  Prof Educação Infantil  2429111

012 Luciane Golin Prof Educação Infantil 47392223

013 Sonara Basi Conrado Prof Educação Infantil  4108269

014 Cheila Valsoler de Oliveira  Prof Educação Infantil  4165787

015 Marli Pavan Telles Vieira  Prof Educação Infantil  3867806

016 Rosani Terezinha Lodi Ribeiro  Prof Educação Infantil  2076761

017  Cristina Allebrandt Nazario  Prof Educação Infantil  4950257

018 Eliane Rodrigues Galvão Prof Educação Infantil  3847666

019  Marlene Justina Acunha da Silva  Prof Educação Infantil  1787741

020  Silvana Batista da Silva  Prof Educação Infantil  3342174

021 Solange Cadori Prof Educação Infantil  3289076

022  Roseli Fátima de Oliveira  Prof Educação Infantil  2879320

023  Marli Francisca Fornari de Melo  Prof Educação Infantil 3581746

024 Dilvane Balbinot  Prof Educação Infantil 3188853

025 Dilce da Silva Cardori Prof Educação Infantil 1786648

026 Tarcia Paula Marcolan  Prof Educação Infantil  3764111

027  Roseli Aparecida Ribeiro  Prof Educação Infantil  4244911

028 Eliane Cagliare  Prof Educação Infantil  3232323

029  Terezinha Aparecida Dias Ferasso  Prof Educação Infantil  16897188

030  Daizi Maria Habech  Prof Educação Infantil  1782594

031  Daiana Aparecida Basi  Prof Educação Infantil  52484670

032  Márcia dos Santos  Prof Educação Infantil  55408010

033  Maristela Maria Santin Luvison  Prof Educação Infantil  27238040

034 Cristiane Rodrigues Galvão de Tomin Prof Educação  Infantil  38476673

035 Elizabete Rio Branco  Prof Educação Infantil  2427437

036  Luciana Aparecida Ribeiro  Prof Educação Infantil  4579193

037 Ivone Maria Paglia  Prof Educação Infantil 1788686

038 Marilucia Ongaratto  Prof Educação Infantil 2879021

039  Maira Cristina Piovesan  Prof Educação Infantil 4894428

Professor de Educação Física

001 Michella Martinelli Prof Educação Física 51439948

002  Erico Alciro Bertol  Prof Educação Física  3892588

003  Josiani Marsango  Prof Educação Física  48509850

004  Sueli Manfé  Prof Educação Física  4929902

005  Maieli Cislaghi Prof Educação Física  3581338

006 Sidiane de Fátima Fogaça Guidini Prof Educação Física  48503983

007  Jequélia Diavão Bertol  Prof Educação Física  3807534

008  Fabio André Bertol  Prof Educação Física  3670764

009 Ana Paula Tussi  Professor Ed Física  3407907

010  Adilso Adriano Teixeira Prof Educação Física 5129044

011 Suzana de Oliveira Luz Prof Educação Física  5696226

Professor de Artes

001 Rosimara Teresinha Dilberti  Professor de Artes  4244823

Professor de Língua Inglesa

001 Adriana Beatriz Faggion  Prof Língua Inglesa  3233476

002 Elisete Aparecida Almeida  Prof Língua Inglesa  26986515

Enfermeiro

001  Simone Coser  Enfermeiro  4009353

002 Jusara Fátima das Neves  Enfermeiro  3185070

003 Marina da Costa Pereira  Enfermeiro  4957860

004 Jaqueline Dalpont  Enfermeiro 3983318

005  Cleonice Bellaver Lange  Enfermeiro 6107101476

006  Franciele Aguida Pegoraro  Enfermeiro 5341695

007  Simone Tatiana da Silva  Enfermeiro 4790965

008  Lourenai Pereira dos Santos Alves  Enfermeiro  132557322

009 Glaciela Lurdes Lenzi Enfermeiro  3714010

010 Cristina Milon  Enfermeiro  40359913

011  Gabriela Pavelski Enfermeiro  4731969

012 Siridiane Waess Enfermeiro  4384965

013  Daiana Rossi  Enfermeiro  39944417

014 Greice Teixeira Coelho  Enfermeiro  38952254

015 Maristela Giombelli  Enfermeiro  4498742

016 Rafaela Sartori  Enfermeiro  3994885

017  Ana Rita Grassi  Enfermeiro  2141968

018  Andreiza Hilda Karch Pereira  Enfermeiro 4418899

019

Edina Gugel da Silva  Enfermeiro  4615431

020  Luiz Cezar da Silva  Enfermeiro  3842609

021  Elisangela Mara dos Santos  Enfermeiro  4615950

022  Ivanir Rodrigues de Moraes  Enfermeiro  1788289

023  Geridiana Varal Alexandre  Enfermeiro 1065539999

024  Ione Nunes de Almeida  Enfermeiro  1037708342

Médico

001 Fernanda Fávero  Médico  3452000

002  Luiz Saraiva Perez  Médico  3000865951

003  Altamiro Correa Fernandes  Medico  4002531434

Farmacêutico

001 Lílian Pagnoncelli  Farmacêutico  3777982

002 Simone Falchetti  Farmacêutico  2723233

003 Viviane Dal Bianco  Farmacêutico 4525876

004  Suellem Nayara de Gregori  Farmacêutico 5003268

005 Janaina Dalla Vecchia  Farmacêutico  3867435

006  Mariely de Meira Morais Farmacêutico  4879485

007  Juliano Baggio  Farmacêutico  3842604

008  Simone Crusaro  Farmacêutico  5075884

009  Saionara Paula Collin  Farmacêutico  49500953

Odontologo

001 Daiane Pelizzari  Odontologo  3958315

002  Heloiza Patrícia Balestreri  Odontologo    3583203

003 Manuela Jaqueline de Gregori  Odontologo  41087704

004  Thiago Bastian  Odontologo 5078039269

005  Everton Santos Ferreira  Odontologo  39953920

006  Alechandre Panho  Odontologo  4797112

007  Fernanda Depiné  Odontologo 4752194

008  Jonas Fabio Dalmora  Odontologo  3931780

009 Deivides Jean Rossi  Odontologo  3406669

010 Matheus Karch Odontologo  4579102

Assistente Social

001 Elisangela de Jesus  Assistente Social  98380701

002  Márcia Woiciechoski  Assistente Social  3406167

003 Anhay Provenci Machado  Assistente Social  13860313

004 Sonia Maria da Luz Mendes  Assistente Social  14001225

005 Emanuelle Arienti Orlandin  Assistente Social  4894261

006 Mariza Lopes Pimentel  Assistente Social  32326920

007 Marilene Fátima Ribak Dalla Vecchia  Assistente Social  2427440

008 Ellem Sofia Cardoso  Assistente Social  3720635

009 Adiles Beal  Assistente Social 741681

010 Melania Salete Zapper Modanese  Assistente Social  3232318

011 Cristiane Ana Casagrande Klein  Assistente Social 80490305

012 Laisa de Lourdes Mendes  Assistente Social  5003313 1

013  Susana Steil  Assistente Social  3907641

014 Emires Aparecida Sbardela  Assistente Social  1493917

015 Maria Célia Ferreira da Silva Weber  Assistente social  2410581

Tesoureiro

001 Andréia Lurdes Cibulski Tesoureiro 3482716

002 Vandel Conrado Tesoureiro  47391421

003 Diego Frare  Tesoureiro  39104206

004  Marcelo Zatti  Tesoureiro  3764802

005  Roberto Pilonetto  Tesoureiro  5249209

006  Fabio Rossi Moras  Tesoureiro  4615779

Nutricionista

001 Talita Fachinello  Nutricionista  3623178

002  Juciane Pólo  Nutricionista  78442999

003  Gilmara Amadori Nutricionista  3994654

004 Jordana Maria Dal Bem  Nutricionista  4739226

005  Alice Cristina Frozza  Nutricionista  5129023

006  Sidiane Vicensi  Nutricionista  49509560

Engenheiro Agrônomo

001 Sergio Henrique Dezordi de Mello  Engenheiro Agrônomo  41003586

002  Ednara Carolina Wolff de Matos  Engenheiro Agrônomo  4103435

003  Ademir Amadori  Engenheiro Agrônomo  3450882

004  Evandro Riboli  Engenheiro Agrônomo  4466365

005 Aguida Goreti Paglia  Engenheiro Agrônomo  2070085

006 Alexandre Dadalt  Engenheiro Agrônomo  4507267

007 Leandro Lorenzetto Oltramari Engenheiro Agrônomo  28745884

008  Renato Steffens  Engenheiro Agrônomo  4850100

009  Maira Maier  Engenheiro Agrônomo  47580070

010  Blecaute Teufanis Ribas  Engenheiro Agrônomo  4157433

011  Aleshisa Mascarello  Engenheiro Agrônomo  4525515

012  Luis Carlos Dantas  Engenheiro Agrônomo  81216673

013  June Erhart Engenheiro Agrônomo  3719519

3º. As demais normas do Edital nº 001/2011, do Concurso Público nº 001/2011, permanecem

inalteradas.

4º. Registre-se e publique-se.

Xanxerê/SC, 23 de agosto de 2011.

S & B Auditoria e Consultoria Pública LTDA
Fernando da Silva/sócio

014 Michael Medeiros  Engenheiro Agrônomo  3488836

015  Marcos Mauricio Foresti  Engenheiro Agrônomo  4579231

Psicólogo 20hs

001  Paulinne Langaro  Psicólogo 20hs 4758815

002  Caroline Isis Mussio  Psicólogo 20hs  6056776

003  Camila Aparecida Chinatto  Psicólogo 20hs 4758190

004 Ivandra Rigo Mezalira Bosetti Psicólogo 20hs  4108630

005 Ana Maria Zanchet  Psicólogo 20hs  4454961

006  Mabel Falavinha Baran  Psicólogo 20 hs  4929685

007 Gabriel Kichel Psicólogo 20hs 3942283

Psicólogo 40h

001 Eliane Rigo Mezalira  Psicólogo 40hs  2878641

002  Patrícia Peroza  Psicólogo 40h  4121606

003 Sandra Regina Catapan Psicólogo 40hs  1697496

004  Jaçanã Inês Andreis Psicólogo 40hs  2690555

005  Suamy Audrea Sachett  Psicóloga 40hs  5057744

006  Tatiana Muniz  Psicólogo 40hs  3919523

007  Monalise Grassi Psicólogo 40hs  4192510

008 Jozieli Inez Vanz  Psicóloga 40h  55060382

009 Camila Seibt de Oliveira  Psicóloga 20hs  37811916

Gestor Recursos Humanos

001 Marcello Sávio de Souza  Gestor Recursos Humanos 626244

002 Roberta Riepe Wasserberg  Gestor Recursos Humanos 3711912

003 Daiane Del Posso  Gestor Recursos Humanos  46196323

004  Priscila Motter  Gestor Recursos Humanos  4165343

005  Tiago Martins de Melo Gestor Recursos Humanos  84659436

006 Raquel Foppa Evangelista  Gestor Recursos Humanos  3867951

007  Geisibel Kappes  Gestor Recursos Humanos  5217135

008 Maicon Cardori Gestor Recursos Humanos  4950798

009 Luiz Fernando Vaccari  Gestor  Recursos Humanos  3777943

010  Camila Camargo Aguiar  Gestor  Recursos Humanos  428273956

011 Fabiana Inez Fachinello Ribeiro  Gestor  Recursos Humanos  4525721

012  Tamiris Cristine dos Santos  Gestor  Recursos Humanos  5182285

013  Cristiano Burin  Gestor  Recursos Humanos  2082295681

Gestor de Convênios e Contratos

001 Darlene Ampeze  Gestor Convênios Contrato 4244925

002  Marcio Jose Chibicheski Gestor Convênios Contrato 32896557

003  Daniele Frare  Gestor de Convênios e Contratos  39105199

004  Lilia Teles Vieira  Gestor de Convênios e Contratos  4950476